
Pecka

Divokej Bill

Noc a my nemůžem spát ve zkušebně stojí aparát
démoni nás ženou po střechách pecka která ti nedá spát..
Řikám no nic vzbudim školníka je to bohém baví ho muzika
jasně kluci pojďte si zahrát nezbejvá než vstát a hrát pecku kt
erá ti nedá spát!

Tu pecku rádia budou hrát je to totiž rádio formát
no to je snad balzám na uši řeknu Vám milá pani na mou duši.
Lidi volaj na městskej úřad netlačí to můžete přidat
je to málo nám to nestačí nezbejvá než vstát a hrát pecku která
 ti nedá spát!

R: Máme času tlak stoupá už jsme tady
   dávej srdce všechno to tam smíchej!
   Držíme basu s bubnem dohromady
   těžko uhnem tak nikam nepospíchej!

Pecka, pecka, pecka která ti nedá spát
nezbejvá než vstát a hrát pecku která ti nedá spát!

R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

